Mẫu TQ1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------
[bookmark: chuong_phuluc70_name]ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI BẰNG “TỔ QUỐC GHI CÔNG”
Kính gửi: …………………(1)……………………
Họ và tên: ………………………………………………
Sinh ngày ... tháng ... năm …………… Nam/Nữ: ……………………..
Nguyên quán: ……………………………………………………………………
Trú quán: …………………………………………………………………………
Mối quan hệ với liệt sĩ: ………………………………………….. (2) …………
Đề nghị cấp lại Bằng “Tổ quốc ghi công” đối với liệt sĩ.
Họ và tên liệt sĩ: …………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
Sinh ngày... tháng ... năm …………… Nam/Nữ: ……………….
Nguyên quán: ……………………………………………………………………
Hy sinh ngày ... tháng ... năm ...
Cấp bậc/Chức vụ khi hy sinh: ……………………………………………
Bằng Tổ quốc ghi công số: …………… theo Quyết định: ………......... ngày …….. tháng …… năm ………………. của …………
Lý do đề nghị cấp lại Bằng “Tổ quốc ghi công”: …………………………………...
……………………………………………………………………………………/.
	.... ngày... tháng... năm...
Xác nhận của xã, phường ………
Ông (bà) …………………….hiện cư trú tại ……………………………
TM. UBND
Quyền hạn, chức vụ người ký
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên
	.... ngày ... tháng ... năm ...
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ và tên)

Ghi chú:
(1) Sở LĐTBXH nơi đang quản lý hồ sơ liệt sĩ
(2) Ghi rõ mối quan hệ với LS hoặc người được đảm nhiệm thờ cúng liệt sĩ
[bookmark: _GoBack]

M

?

u TQ1

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

----------------

ĐƠN Đ

?

 NGH

?

 C

?

P L

?

I B

?

NG “T

?

 QU

?

C GHI CÔNG”

Kính g

?

i:

…………………(1)……………………

H

?

 và tên: ………………………………………………

Sinh ngày ... tháng ... năm …………… Nam/N

?

: ……………………..

Nguyên quán: ……………………………………………………………………

Trú quán: …………………………………………………………………………

M

?

i

quan h

?

 v

?

i li

?

t s

i

: ………………………………………….. (2) …………

Đ

?

 ngh

?

 c

?

p l

?

i B

?

ng “T

?

 qu

?

c ghi công” đ

?

i v

?

i li

?

t s

i

.

H

?

 và tên li

?

t s

i

: …………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……………

Sinh ngày... tháng ... năm …………… Nam/N

?

: ……………….

Nguyên quán: ……

………………………………………………………………

Hy sinh ngày ... tháng ... năm ...

C

?

p b

?

c/Ch

?

c v

?

 khi hy sinh: ……………………………………………

B

?

ng T

?

 qu

?

c ghi công s

?

: …………… theo Quy

?

t đ

?

nh: ………......... ngày

…….. tháng …… năm ………………. c

?

a …………

Lý do đ

?

 ngh

?

 c

?

p l

?

i B

?

ng “T

?

 qu

?

c ghi công”:

…………………………………

...

……………………………………………………………………………………/.

.... ngày... tháng... năm...

Xác nh

?

n c

?

a xă, ph

ư

?

ng ………

Ông (bà) …………………….hi

?

n cư

trú t

?

i ……………………………

TM. UBND

Quy

?

n h

?

n, ch

?

c v

?

 ngư

?

i ký

(Ch

?

 ký, d

?

u)

H

?

 và tên

.... ngày ... tháng ... năm ...

Ngư

?

i

làm đơn

(Kư, ghi rơ h

?

 và tên)

Ghi chú:

(1) S

?

 LĐTBXH nơi đang qu

?

n lý h

?

 sơ li

?

t s

i

(2) Ghi rõ m

?

i quan h

?

 v

?

i LS ho

?

c ngư

?

i đư

?

c đ

?

m nhi

?

m th

?

 cúng li

?

t s

i

M ? u TQ1   C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   ----------------   ĐƠN Đ ?  NGH ?  C ? P L ? I B ? NG “T ?  QU ? C GHI CÔNG”   Kính g ? i:   …………………(1)……………………   H ?  và tên: ………………………………………………   Sinh ngày ... tháng ... năm …………… Nam/N ? : ……………………..    Nguyên quán: ……………………………………………………………………   Trú quán: …………………………………………………………………………   M ? i   quan h ?  v ? i li ? t s i : ………………………………………….. (2) …………   Đ ?  ngh ?  c ? p l ? i B ? ng “T ?  qu ? c ghi công” đ ? i v ? i li ? t s i .   H ?  và tên li ? t s i : …………………………………………………………………   ……………………………………………………………………………………… ……………   Sinh ngày... tháng ... năm …………… Nam/N ? : ……………….    Nguyên quán: …… ………………………………………………………………   Hy sinh ngày ... tháng ... năm ...   C ? p b ? c/Ch ? c v ?  khi hy sinh: ……………………………………………   B ? ng T ?  qu ? c ghi công s ? : …………… theo Quy ? t đ ? nh: ………......... ngày  …….. tháng …… năm ………………. c ? a …………    Lý do đ ?  ngh ?  c ? p l ? i B ? ng “T ?  qu ? c ghi công”:   ………………………………… ...   ……………………………………………………………………………………/.

.... ngày... tháng... năm...   Xác nh ? n c ? a xã, ph ư ? ng ………   Ông (bà) …………………….hi ? n cư  trú t ? i ……………………………   TM. UBND   Quy ? n h ? n, ch ? c v ?  ngư ? i ký   (Ch ?  ký, d ? u)   H ?  và tên  .... ngày ... tháng ... năm ...   Ngư ? i  làm đơn   (Ký, ghi rõ h ?  và tên)

Ghi chú:   (1) S ?  LĐTBXH nơi đang qu ? n lý h ?  sơ li ? t s i   (2) Ghi rõ m ? i quan h ?  v ? i LS ho ? c ngư ? i đư ? c đ ? m nhi ? m th ?  cúng li ? t s i